, plene et integre, per octo dies in ispa civitate Corona hominibus publice 
conversando permanisset diligentissime auscultando, utrum aliquis eum in aliquo 
facto litigioso nefario vel sinistro vellet seu haberet inculpare, illi utique ipsum 
incusanti quorum3 quovis iudice ordinario de singulis sibi obiectis et imputandis 
presto esset responsurus. lnferens nemo ipsum inculpasset neque inculparet sicque 
se de premissa infamia sibi per predictum dominum Tylonem suum criminatorem 
minus iuste illatam, honorifice expurgavit sue iustitie laudabile et fide <lignum 
perhibendo testimonium. Honorabiles viros et dominos videlicet dominum Vitum, 
quondam in Corona viceplebanum, ac dominum Johannem Puncz, Mathiam Rasoris, 
dominum Nicolaum Karge dictum, dominum Jacobum Fullen, pro tune capellanos 
in Corona cum ceteris fide dignis coram me productis, facto silencio ipsos ornnes et 
singulos in mera caritate et veritate rogans, veluti ipsi salutem ipsius crucifixi summi 
redemptoris in futurum adoptarent et ab eo etemam retribucionem simul consequi 
sperarent, ut quilibet ipsorum ad infra scriptum articulum ab eis per me interrogandum 
veritatem diceret in quantum de hoc sciret, non causa odii, ire vel invidie neque 
amoris, dilleccionis vel favoris obmutesceret veritatem. lnterrogans utrum prefactus 
Theodoricus ad scitum ipsorum in facto alicuius dissensionis, ilitis vel gewrrae2 aut 
aliorum sinistrorum factorum in premissa civitate Corona aliquam haberet culpam 
exhortacionis, iussionis vel consilii aut consensus, assensus vel auxilli. Ad premissum 
articulum ipsi predicti capellani cum ceteris testibus fide dignis unanirniter 
responderunt dicentes, quod ad fidem ipsorum deo debitam sepe dictum Theodoricum 
in omnibus his ab ipsis requisitis numquam culpam habuisse, sed tempore, quo 
personam ipsius agnovissent, numquarn sinistrurn aliquod factum egisse, per quod 
laudabilem suam vitam et famam denigrasset vel rnaculasset, et ad scitum ipsorum 
preonominatus Theodoricus, de civitate Corona honorifice recessisset. Sed Bohernus 
qu1dam, Paulus dictus, absque scitu, iussu vel volumace ip~iw, TheoJorii..:i 4ua11Ja111 
!item in Corona suscitasset et post hanc !item clandestine recesisset. Ad quod 
tcstimoniurn audiendum prefatus dominus Tylo, criminator prelibati Theodorici, vice 
prima, insuper vice altera per idoneos exstitit vocatus, quo renuit venire neque voluit 
interesse. lnsuper recognoscendo significo, quod eundem dominurn Tylonem, coram 
domino Thoma, plebano in Corona Brasschouiensique decano, et universis capellanis 
suis diligenter interrogavit et ab co requisivi, utrum sepius nominatum Theodoricum 
in facto furationis seu participationis breviarii sui in aliquo suspectum haberet. Qui 
ait quod de quodam Paulo Bohemo haberet suspicionem, sed Theodoricum in nullo 
incusaret, narn ipsum furationis breviarii sui immunem sciret et innocentem.